
                                         

 

Unione Europea  

Ministero dell’Istruzione e del Merito 
 

Ufficio Scolastico Regionale per la 

Calabria 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE CESSANITI 

Scuola dell’Infanzia  - Primaria – Secondaria di 1° grado 
Via Capialbi 8 Cessaniti  Tel 0963/501582  - Cod. Mecc.VVIC81800T – C.F.96012450795 

E - Mail VVIC81800T@istruzione.it – VVIC81800T @pec.istruzione.it 

Sito Web:www.comprensivocessaniti.edu.it 

 

Ai Docenti  Sede  

Al Direttore dei Servizi Generali ed 

Amministrativi  
Sede  

All’Albo d’Istituto  Sede  

Al Sito web d’Istituto    

  

  

DECRETO DI RETTIFICA IN AUTOTUTELA DEL PROVVEDIMENTO DI 

PUBBLICAZIONE GRADUATORIA INTERNA DEFINITIVA D’ISTITUTO PRIMARIA 

COMUNE PER L’INDIVIDUAZIONE DEL PERSONALE DOCENTE 

SOPRANNUMERARIO SULL’ORGANICO PER L’A.S. 2024/2025 
  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

  

VISTO     il CCNL vigente;  

VISTO     il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente la   
      mobilità del personale docente, educativo ed ATA per l.a.s.   
      2024/2025 

VISTA     la nota di quest’Ufficio prot. n.2000 del 18/03/2024 di     

      pubblicazione graduatorie definitive interne d’Istituto     
      personale soprannumerario per l’a.s. 2024/2025;  

CONSIDERATO  che alla docente P.L., non è stato per mero errore materiale  
      riconosciuto il punteggio aggiuntivo spettante 

RAVVISATA   la necessità di assicurare il ripristino delle posizioni di diritto   
      nell’ambito delle graduatorie interne d’istituto personale    

      docente;  

  

DECRETA  
  

per quanto espresso in premessa, in applicazione del principio generale di autotutela 

della P.A., di apportare la conseguente rettifica alla graduatoria interna definitiva per 

l’individuazione del personale docente EEEE – comune.  
  

 Il Dirigente Scolastico  

Prof. Avv. Francesco Vinci 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa  

ex art.3 comma 2 D. Lgs n. 39/93 




